
 

ЮР’ЇВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЮР’ЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
НАКАЗ 

___________                                      смт Юр’ївка                           № _ 
 

Про продовження терміну 
дії карантину в закладі  
загальної середньої освіти 
  

Керуючись Законами України  «Про забезпечення санітарного та 
епідемічного благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних 
хвороб», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 
2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами), враховуючи розпорядження голови 
Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 26 серпня 2021 року № 
Р-733/0/3-21 «Про внесення змін до розпорядження голови Дніпропетровської 
обласної державної адміністрації- начальника обласної військової адміністрації  
від 30.12.2022 №963/0/527/-22 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації від 11 березня 2020 року №Р-185/0/3-20», наказу відділу 
освіти, культури, молоді та спорту Юр’ївської селищної ради від 02.01.2023 № 
01-од «Про продовження терміну дії карантину на території Юр’ївської 
селищної ради»,   з метою запобігання поширенню гострої респіраторної 
хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2 

 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Продовжити дію карантину в закладі  освіти до 30 квітня 2023 року. 

2.​ Затвердити противоепідемічні заходи на період дії карантину у зв’язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19), що додаються. 

3.​ Відповідальність за організацію та виконання   противоепідемічних  заходів 
на період дії карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 
(COVID-19) залишаю за собою. 

4.​ Всім працівникам закладу дотримуватись алгоритму дій щодо організації 
освітнього процесу в період карантину у зв’язку з поширенням гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом  SARS-CoV-2 



 

  2 

 

 
   5.Медичним  сестрам Жуковій Н.П. (Юр’ївська ЗОШ), Заботіній Л.О 
(Жемчужненська філія)  здійснювати контроль за дотриманням 
протиепідемічних заходів, передбачених Постановою Кабінету Міністрів 
України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про встановлення карантину та 
запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами)                                                         
                                                         У період з 02.01. 2023 року до 30.04 2023 року              

   6.Інженеру з обслуговування комп’ютерної техніки Черепанюку О.Я. 
розмістити даний наказ на сайті закладу освіти 

                                                                                                                      02.01.2023  

  7.Координацію роботи  щодо виконання даного наказу покласти на заступника 
директора з виховної роботи Довбиш Л.В. (Юр’ївська ЗОШ), завідуючих філій 
Глущенко І.В. (Жемчужненська), Саньжапову Т.М. ( Новогригорівська), 
контроль залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                            Любов БАКАЙ 

З наказом ознайомлені: 

_________Полуріз Л.М. 
_________Васильєва В.О. 
_________Глущенко І.В. 
_________Саньжапова Т.М. 
_________Жукова Н.П. 
_________Заботіна Л.О. 
_________Черепанюк О.Я. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

  3 

 
 


